平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 松屋フーズ

代表者 代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887）

問合せ先責任者 常務取締役財務経理部長 鈴木 治夫

（TEL 0422-38-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,220 1,060 1,010 350 18.36

今回発表予想(B) 33,730 1,745 1,733 740 38.88

増減額(B-A) 1,510 685 723 390

増減率(%) 4.7 64.7 71.6 111.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

30,508 884 851 348 18.31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,370 2,980 2,880 1,140 59.80

今回発表予想(B) 69,000 3,800 3,700 1,500 78.68

増減額(B-A) 2,630 820 820 360

増減率(%) 4.0 27.5 28.5 31.6

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

62,425 2,546 2,523 1,026 53.89

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,750 970 950 340 17.83

今回発表予想(B) 33,401 1,679 1,785 826 43.39

増減額(B-A) 1,651 709 835 486

増減率(%) 5.2 73.2 87.9 143.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

30,104 862 883 383 20.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,400 2,840 2,800 1,100 57.70

今回発表予想(B) 68,100 3,670 3,750 1,530 80.26

増減額(B-A) 2,700 830 950 430

増減率(%) 4.1 29.2 33.9 39.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

61,658 2,439 2,479 1,012 53.14

修正の理由

１．第２四半期（累計）業績予想数値
 売上高は主力業態である「松屋」の既存店売上が、牛めし値引きキャンペーン等のお得なキャンペーンを展開したことや
新メニューを導入した結果,上期105.3％となったことにより、前回予想を上回る見込みです。
 利益面につきましては、原価率が上昇するものの、販管費において人件費率の減少や、売上増加による固定費率減少に
より計画を上回る見込みです。

２．通期業績予想数値
 上期同様のトレンドが引き続き継続するものと見込み、売上高、営業利益、経常利益、当期期純利益ともに前回発表予
想を上回る見込みであります。よって上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上